Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de America Dourada

terça-feira, 15 de maio de 2018 Ano VII - Edição nº 00649 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de America Dourada

publica

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CD574908F9B9EA43C7D817EAA8E5E632

terça-feira, 15 de maio de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00649 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de America Dourada

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 0007/2018.

• AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL SRP N.º 015/2018.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CD574908F9B9EA43C7D817EAA8E5E632

terça-feira, 15 de maio de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00649 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA

##ATO AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº
0007/2018
##TEX A PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA
DOURADA/BA ATRAVÉS DA COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÃO TORNA PÚBLICO QUE, REALIZARÁ AS 09:00H
DO DIA 30/05/2018, TOMADA DE PREÇOS DESTINADA A
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
URBANIZAÇÃO DA PRAÇA DA SAÚDE NO POVOADO DE
BELO CAMPO, MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA. OS
INTERESSADOS PODERÃO ADQUIRIR O EDITAL E SEUS
ANEXOS, DAS 14:00 ÀS 17:00 HS, NO SETOR DE LICITAÇÕES
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA OU
NO ENDEREÇO:
HTTP://WWW.AMERICADOURADA.BA.GOV.BR/PUBLICACAO
/LICITACOES. AMÉRICA DOURADA/BAHIA. PAULO
ROBERTO INÁCIO DE ALMEIDA – PRESIDENTE DA COPEL.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1C807BB24AED6BA8E02AD7BC0CD8056B

terça-feira, 15 de maio de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00649 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada

terça-feira, 15 de maio de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00649 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 015/2018

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL SRP N.º 015/2018

A comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de América Dourada - Bahia,
instituída pela portaria 140/2018, torna publico para o conhecimento dos interessados o
CANCELAMENTO do PREGÃO PRESENCIAL SRP 015/2018, referente a futura e eventual
aquisição de próteses odontológicas removíveis para atendimento ao município de América
Dourada-BA; vinculado ao processo administrativo 0240/2018, Assim sendo, será publicado novo
edital oportunamente divulgado através do Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de América
Dourada ou no endereço: http://www.americadourada.ba.gov.br/publicacao/licitacoes. Ivanilson
Carvalho Rocha Junior – Pregoeiro.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CD574908F9B9EA43C7D817EAA8E5E632

		2018-05-15T17:04:34-0300